

**Interfinans Holding ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 94 52 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

---

**Carsten Pedersen Rise**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interfinans Holding ApS Fruebjergvej 3 2100 København
	CVR-nr.: 32 94 52 01 Stiftet: 4. juni 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen Rise
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JEC Fonden
<b>Dattervirksomhed</b>	SH Interfinans ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	Vektor Kapital Holding A/S, København Bertoni Group Holding ApS, København Nordlundvej 1, 7330 Brande ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og administration samt øvrig virksomhed, som efter direktionens skøn måtte være forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.656 t.kr. mod -591 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.041 t.kr. mod 1.928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.655.903</b>	<b>-590.796</b>
1 Personaleomkostninger	-604.020	-1.355.018
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.259.923</b>	<b>-1.945.814</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.807.702	-4.552.552
Indtægter af kapitalinteresser	-13.553.250	6.522.078
Andre finansielle indtægter	1.361.398	2.092.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-295.338	-184.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.939.411</b>	<b>1.932.345</b>
Skat af årets resultat	898.069	-4.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.041.342</b>	<b>1.927.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.545.548	-38.030.475
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	12.000.000
Overføres til overført resultat	0	27.958.020
Disponeret fra overført resultat	-12.495.794	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.041.342</b>	<b>1.927.545</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	1.555.563	1.555.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.555.563</u>	<u>1.555.563</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.535.323	38.727.622
5 Kapitalinteresser	162.367.782	176.721.032
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.517.077	4.517.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.420.182</u>	<u>219.965.731</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>213.975.745</u></b>	<b><u>221.521.294</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.166.142	7.366.142
Tilgodehavende selskabsskat	103.356	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	898.964	0
Andre tilgodehavender	37.858.794	33.612.316
Tilgodehavender i alt	<u>43.027.256</u>	<u>40.978.458</u>
Likvide beholdninger	<u>292.871</u>	<u>5.463.872</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.320.127</u></b>	<b><u>46.442.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>257.295.872</u></b>	<b><u>267.963.624</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.692.565	201.238.113
Overført resultat	15.903.919	28.399.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	12.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>221.676.484</u></b>	<b><u>241.717.826</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	42.000	42.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
 Gæld til pengeinstitutter	62.833	62.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.774.321	21.364.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	186.196	238.167
Anden gæld	4.539.038	4.523.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.577.388</u>	<u>26.203.798</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.619.388</u></b>	<b><u>26.245.798</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>257.295.872</u></b>	<b><u>267.963.624</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	239.268.588	441.693	7.500.000	247.290.281
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Resultatandel	0	-38.030.475	27.958.020	12.000.000	1.927.545
Egenkapital 1.					
januar 2023	80.000	201.238.113	28.399.713	12.000.000	241.717.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	0	-7.545.548	-12.495.794	12.000.000	-8.041.342
	<b>80.000</b>	<b>193.692.565</b>	<b>15.903.919</b>	<b>12.000.000</b>	<b>221.676.484</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.864	1.346.391
Andre omkostninger til social sikring	5.156	8.627
	<u>604.020</u>	<u>1.355.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	295.338	184.335
	<u>295.338</u>	<u>184.335</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>1.555.563</u>	<u>1.555.563</u>
Kostpris ultimo	<u>1.555.563</u>	<u>1.555.563</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.555.563</u>	<u>1.555.563</u>
<p>Ejendommen er anskaffet ultimo 2018. Ejendommen er indregnet til kostpris, der under hensyntagen til anskaffelsestidspunktet, udførte forbedringer og beliggenheden vurderes at svare til dagsværdien.</p> <p>Ejendommen er en udlejet villa beliggende i Balle, Jylland.</p>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger primo	38.652.622	43.205.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.807.701	-4.552.552
Opskrivninger ultimo	<u>45.460.323</u>	<u>38.652.622</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>45.535.323</u>	<u>38.727.622</u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	14.135.540	16.224.904
Tilgang i årets løb	0	-2.089.364
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.135.540</b>	<b>14.135.540</b>
Opskrivninger primo	162.585.492	196.063.414
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.553.250	19.155.043
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.034.200
Udbytte	-800.000	-40.000.000
Andre kapitalbevægelser	0	-9.598.765
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>148.232.242</b>	<b>162.585.492</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>162.367.782</b>	<b>176.721.032</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	3.354.884	1.854.884
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.354.884</b>	<b>3.354.884</b>
Opskrivninger primo	1.162.193	0
Årets opskrivninger	0	1.162.193
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.162.193</b>	<b>1.162.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.517.077</b>	<b>4.517.077</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.556 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Skatteaktiv fra skattemæssige underskud på ca. 7,4 mio. kr. er ikke aktiveret grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.